RESULTADO FINAL DO EDITAL 05/2013, DE 14 DE AGOSTO DE 2013, EDITAL DE

APOIO FINANCEIRO A PRIMEIROS PROJETOS

O DIRETOR VICE-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO

DISTRITO FEDERAL-FAPDF, no uso de suas atribuições legais, consubstanciadas no Art. 14,

de seu Estatuto, aprovado pelo Decreto nº 27.958, de 06 de maio de 2007, resolve: TORNAR

PÚBLICO a relação dos projetos aprovados referentes às Propostas recomendadas no âmbito do

Edital 05/20013 – Edital de Apoio Financeiro a Primeiros Projetos, as quais seguem pelo nome

do coordenador, em ordem alfabética, e com o valor aprovado entre parêntesis: André Borges de

Carvalho (R$ 75.008,60); Bianca Damiani Marques Silva (R$ 91.046,66); Bruno Stéfano Lima

Dallago (R$ 188.882,06); Cristiane da Silva Ferreira (R$ 53.830,00); Cristine Chaves Barreto

(R$ 131.499,00); Daniel Basílio Zandonadi (R$ 164.674,85); Erick Calheiros de Lima (R$

54.264,76); Fernando Oliveira Paulino (R$ 100.875,00); Guilherme Martins Gelfuso (R$

190.250,00); Guilherme Martins Santos (R$ 180.348,62); José Raimundo Correa (R$

173.025,00); Julio Lemos de Macedo (R$ 89.716,66); Laiane Medeiros Ribeiro (R$ 72.603,41);

Lorena da Silveira Derengowski (R$ 76.900,00); Ludgero Cardoso Galli Vieira (R$

173.402,00); Luiz Fernando Roncaratti Jr. (R$ 115.350,00); Marcella Lemos Brettas Carneiro

(R$ 150.623,19); Marcelo Oliveira Rodrigues (R$ 190.250,00); Marco Aurélio Caldas de Pinho

Pessoa Filho (R$ 187.980,42); Maria Emilia Schutesky (R$ 168.370,41); Olexiy Shynkarenko

(R$ 183.052,16); Osvaldo Cândido da Silva Filho (R$ 68.045,87); Otilie Eichler Vercillo (R$

65.457,38); Renato Alves Borges (R$ 147.671,07); Rodrigo Gurgel Gonçalves (R$ 131.436,00);

Rodrigo Haddad (R$ 101.892,50); Rogério Elias Uagoda (R$108.731,94); Sandro Augusto

Pavlik (R$138.423,94); Taís Gratieri (R$ 190.250,00); Thomas Christopher Rhys Williams (R$

48.062,50); Yris Maria Fonseca (R$ 188.076,00).

Ricardo de Sousa Ferreira

Diretor Vice-Presidente da FAPDF